М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Р^. /̂ , М^/Л г. № /о^З

О внесении изменений в пункт 3.2.4 Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земе]п,ного участка», утвержденного постановлением Мэрии г.Грозно! о
от 22.11.2012 №74.

В пелях приведения муниципального нормативного правового акта в
соо1вегс'гвис с Федера]нл1ым законом от 27 июля 2010 года Л'у 210-ФЗ
«Об ор1анизации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Уставом города Грозного, Мэрия г.Грозного

ПОСТАНОВЛЯНТ:

1. Внести в пункт 3.2.4 Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»,
утвержденного постановлением Мэрии г.Грозного от 22.06.2012 №74, следующие
изменения:

1) в абзаце 1 слова «отдел территориального планирования и ИСОГД
Департамента» заменить CJЮвaми «отдел градостроительных программ и
перспективного развития Департамента»;

2) в абзаце 2 слова «отдела территориального планирования и ИСОГД
Департамента» заменить словами «отдела градостроительных программ и
перс11ектив1ШГо развития Департамента»;

3) Б абзаце 3 слова «отдела территориального планирования и ИСОГД»
заменить с;ювами «отдела градостроительных программ и перспективного
развития Департамента»;

4) в абзаце 4 слова «отдел территориального планирования и ИСОГД»
заменить с;ювами «отдел градостроительных программ и перспективного
развития Департамента»;

5) в абзаце 6 слова «отдел территориального планирования и ИСОГД
Департамента» заменить словами «отдел градостроительных программ и
перспективного развития Департамента»;

6) в абзаце 8 слова «отдела территориального планирования и ИСОГД
Департаме!гга» заменить словами «отдела градостроительных программ и
нсрспективного развития Департамента»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Мэр города Грози И.В. Кадыров